

# Hvis du boede hos Kronebo, var du hjemme nu

Ikast Avis på  
**vi·sit**

ANNONCE

Jesper Bjørnholt er indehaver af Kronebo Boligudlejning, som i sin udlejningsportefølje har lejemål i hele Ikast. Derudover er han også tagdækker, brandmand og til næste år kommer iværksætteren med endnu en nyhed

AF MIKKEL KORSGAARD CHRISTENSEN  
mkk@ikastavis.dk

**VISIT** Ikast-iværksætteren Jesper Bjørnholt er en mand med trang til initiativ og virkelyst. Således er han direktør i Kronebo Boligudlejning, som har eksisteret siden 2001. Han er indehaver af Tæt Tagdækning, og så er Jesper Bjørnholt desuden brandmand.

Vi er den største privatudlejer i Ikast-Brande Kommune med kvalitetslejeboliger fra 35-156 kvadratmeter, og min virksomhed har udviklet sig til at blive en stabil og anerkendt udlejningsportefølje. Men det er ikke givet på forhånd. Jeg mener, at bankerne og kreditforeningerne sætter landet i stå. Det er utrolig svært for nye iværksættere at få lån til at komme i gang, og det er synd, lyder det fra indehaveren.

## Mange jern i ilden

Jesper Bjørnholt fungerer som vicevært og har opgaver som græsslåning, snerydning, servicering på lejemålene – og ligeledes rengøring af skilte og fjernelse af alger.

- Generelt holder jeg omgivelserne pæne, og derfor har jeg besluttet mig for at udvide med endnu en gren, når jeg til foråret 2022 åbner Outdoor Cleaning. Det bliver alt i algebehandling og terrasserensning. Jeg gør det selv ved mine ejendomme, og jeg er sikker på, at behovet også er til stede mange andre steder, forklarer Jesper Bjørnholt.

Derudover er han også tagdækker, og selv om det ifølge



*Bjørnholt har mange initiativer i gang. Udover at være udlejer er han også tagdækker samt brandmand. Til næste år åbner han endnu en virksomhed, som blandt andet renser terrasser. Foto: Mikkel Korsgaard Christensen*

iværksætteren er en sekundær beskæftigelse, driver han virksomheden Tæt Tagdækning.

- Jeg kan godt lide at have gang i mange ting, men min overordnede hobby er mit arbejde i Kronebo, hvor vi lige nu bestrider 11 lejemål. Heldigvis har jeg mine kone, Linda, til at hjælpe mig på kontoret. Ellers er jeg bare mig selv, forklarer Jesper Bjørnholt.

## Autocamper og nordlys

Sammen med Linda Bjørnholt holder han af at rejse nordpå

i parrets autocamper, når tiden tillader det.

- Vi elsker at køre til Norge og Finland. Det er den bedste måde at lade op på. Vi skal faktisk til Finland lige om lidt på vores juletur helt op til den sibiriske grænse. Når vi sidder der om morgenen med en kop kaffe og ser nordlyset – det er fritid, siger indehaveren med et smil om

en rejse, han ser frem til. Derudover ser han frem til at følge udviklingen i sine virksomheder og naturligvis også til at fortælle mere om sin nye virksomhed, som åbner næste forår.